
Report on the Audit of the Financial Statements

Opin ion

lve lrave audited the accofirpanying iinancial statements of PML REALTORS PRMTE LIMITEO
(.'the company"), vrhich comprise the Balance sheet as at lvlarch 3L, 2023, the Statement oF Profit

ino .o.r (including Other Income), the Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash

lows for ihe yeaiended on that date and a summary of significant accountinq policies and other

expianatory information (herernafter referred to as the "financlal statements")'

Indeoendent Auditor's Reoort

To the Board of Director
PML REALTORS PRIVATE LIMITED

In orlr opinion and to thc besi of our rnforn)ation ar)d according to the explanatiorrs qiverl l(, Js, tfr(

aforrrsaid irnancial statements givc t hc irrformatiot.t required by thc Companres Act ' 20 L 3 in t ll0

milnirer so r(,'qLlir€rd and qivet a t:iue ald fair view in (:onforrnity v,/ith the Indian Account rn9 Standards

;;rescrrbcd under section 133 of the Act read with the cornpanies (Indian Accountrrrq Standards)

ir.ut,-s, 2015 as amcnded, ("lnrj AS") and othor accounl]ng principles gerleraily ac(:(lpt(]d :tr Lidre ur

,.he siate ot affairs of tne Comparry as at 3ls' March 2023, its Profit, lotal coml)rehensiv( rr](:o[ntr,

changes in equity and ir"s cash flows for the year cndod on that datc'
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Basis for Opinion

Wo condL.rcicd our au(lit of thc frrrarrt ial slalementrs in acco,'clancc wrth Lne Standards i)r1 ,'\u jlrirli(l

(sAs) specificd under section 143(10) of the companies Act, 2013. Our responslblllt ies under tnosc

itanctaios are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the t-ind (ial

statements section of our report. we are ihdependent of the company in accordance with the cod€r

of E,"hics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with thc etnical

iequirements lhat are relevant ro our audit of the financial statenlents under the provisions of th('
('orrruanies Act, 2013 and thc llules thereunrier, and we have tulfilicrd otrr othcr .i.lrr(:ill
.cst_)0r.rslbrtitrc-c in;rccoToance urtl'h th(rsc reqi:irenlenls and llhe ICAl',s Coci€ oi El.hr(s

W(-. believa thar th(: atrdrt cvicjcrrr.,-. wi.rrave obtdirl(:d rs sLrfliclent arld appaoprrart:e to;'rrovicrt a basrs

for ,irr i)prrrtol-, on th(-. findnaidl si:3tL'rrlents.

Managentent's Responsibility for the Financaal Statements

Ccrnira,'rics l\cl, 2013 ("the Act") with rcspe
siate rncnt s tl-larl'g

onsible for the matters stated ln 'iectlon 1.34(5) of thr
ct to the Lrre'paration anal prosentatliorr Lrf thcsc iin'li ( ia

f irtancraI l.rcrfot t ttatrce i,lcid{irnLl

oth.). cornDreh€nsive incclrer, ch;,lriJes in L'qtlity arld cash ttovus o
,ahc ind AS and olhcr accouritirig p!-inclplcs 9en(:i ally accepted
i;icl,rd<rs t;tL, ,lrarnte ancc ol adoquale accoulltlng r(lcoatjs lll acc

iv(' a lrrlc atlLl lar r'iew oi lll(' llrlanclill posltlon,
fr ne Company in acr:ordailee with
in india. l-hts resoonsrbiiiti al:;o

ordanc.-. \ /itn the pi'cvtstor-t tlf tnt
ting and detecting the frauds arr(l

y tor ensuring tho acctiracr' 'irr(l
ar)d prcscrttatron Df t l]e Iiilir,

A(:t for safeguarding of the assets of the Company arrd for preven

otlre!- irrcgularril:iesi selection ijnd application of afipropriare accou ntinq policlesi mal.lrlq tl,o(rnrcrl{ 5

and estimates t
adequatc rntL'rn
co:nprelcires5 of
.;l.r1ii rcrls lllall
i aL.(l ,jr eI i ()r

hat are reasonable and prudent-; and deslgn, imp lernentation and mainterrancil ol

ar financial control, that were opcr.lting effecf ivel

tlJe 3rcoLl(lt lnrl recor(is. ,elevilnL to ll]c pr.:paration
lr,ta ir L-iiTi llrillarlal rlris:,llt'?rfrelrl, \^.rr('ri'€ .i''

',\CiEarh(.;
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In preparing th(,. financial statements, manaqement is responsible for assessing the Company's

abiiity to continue as a going conceTn, disclosrng, as applicable, matters related to gornq concern

and using the gotng concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to

liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the company's finarlcial reporting iiroccss

Auditor's Responsibility for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole

are frel from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's Ieport

that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guararrtcc

that an audit conducted in accordance with sAs will always detect a material misstatemenl whcn it

exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered materlal if, indivrdually or tn

the aggregate, they could reasonably bc expected to rnFlucnce the economic docislons of usei.s takerr

on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professional iudgment and mairltain

professional skepticism throughout the audit. We also:

. Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether

dUetofraUdofefror,designandperformaUditproceduresresponsivetothoserisks,and
obtainauditeVidencethatissuFfiCientandappropriatetoprovideabasiSforouri)pllllon.
The risk of not dotecting a malerial misstatement resulting frorn traud is hlgher tharr lor on(l

resultingfromr:rror,-asfraudmayinvolVecollUsion,forqery,intentionalomissions'
m isrepresentations, or the override of internal control'

r obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit

procedures thal are appiopriate in the circumstances. under section 143(3)(i) of the Act, wt,

i.e atso responsible for expressing our opinion on whether the company has adcq(.rat(,

internal financial controls system in-place and the operating effectiveness of such c<"'ntr tl s'

. Evaluate th(. appropriateness of accounting policies used arld the reasonableness ol

accountinq estimates and relat(-'d disclosures rnadc by rnanagcrrlcnt'

o Conclude on the appropriateness of management's use ol' the going concern basis of

accountingand,basedontheauditevidenceobtained,whetheramaterialuncertaintyeXists
related to events or conOitions ttrat may cast significant doubt on th('Company's irbrlrty to

continueasagolngconcernlfweconcludethatan]aterialuncertaintyexists,Wear(r
requiredtodraWattentioninoUrauditor,sreporttotherelateddisclosUresinthelinancial
st.aiements or. if such disclosures are ina(lequate, to ntodify otlr opinior.l. Our conclusrons ar(l

based on the audit evidencc obta,ned up ro the date cf our auditor's report. However, fulurc

events Or Conditions may cause the Company tO cease tO continue as a going concern'

r Evaluate the overall presentation, structure and content ofthe financial statements' inclucling

tne disclosures, and wheiher t.he financial staternents represent the underlying transactions
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nformation and accorcling to the explanations
e Company to its directors durinq the v(''a rs rl

197 of the Act.

Materiality is the magnitude of missl:atcrnents in the financial statements that, individually or ln
ug;iugu#, makes it firobable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of

tne financiat statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative

factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii)

to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial statenlents

We communicate with those chargecl with governance regarding, among other matters, the planned

scope and timing ol the audit anJ significant audit findinqs, rncluding any sjgnificant deficrencrcs in

internal control that we identily during our audit

we also provide those charged with governance with a statement that we have complled with

relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all

relationships and other matters thai mayieasonably be thought to bear on our independ.rrce, and

where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

l.AsrequiredbytheCompanjes(Auditor,SReport).order,202o(the..order").issuedbythe:
Central Government in [erms of Section 143(1i) of the Act, we give in "Annexure A" a

statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order'

2. As requirecl by section 143(3) of the Act, were report that:

a.Wehavesoughtandobtainedalltheinformationandexplanations,whichtoth(.b()st'oi
cur knowledqe and belief werc nc'cessary for the purpose of our audit;

b. ln our opinion proper books of account as required by law have been kept by the

Company so far as lt appears from our examination of those books;

c.TheBalancesheet,theStatementofProfitandLossincludingotherComprehensive
Income, statemeni'oi cnanges in equity and the statement of cash Flows dealt wittr bv

this RepoIt are in aqreement with the books of account'

d.Inouropinion,theaforesaidfinancialstatementscomplyWjththelndASspecifiedUnder
section 133 of the Act.

e. On the basis of written representations received from the directors as on March 31' 2023

takenonrecordbytheBoardofDirectors,noneofthedirectorsisdisqualifiedaSonMarch
31,2023 from Oeing ippointed as a Director in terms of Section 164(2) of the Act'

f. Report on the Internal Financial Controls under Clause ( I ) of Sub-scc'io-n 3 of se(ion 143

of the Companlet nlt, ZO t f titf''" Act") is cnclosed in "Annexure' B" attachecl to rhis

r ePor[.

I. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accoTdanco

with the requirements ot sectlon 197(16) of the Act' as amended:

In our opinion and to the
qiven to us, the remunerat
accorda nce with tho Provisi

best of our i

ion Dard bY tll
h
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with respect to the other matters to be included 1n the Auditor's Report in accordance

with Rule 1l of the companies (Audit and Auditors) Rules,2014, in our opinion and to thc

best of our information and according to the explanations given to us:-

1) The company has disclosed the impact of pending litigations on its financial positiorr

rn its financial statemerlts if any.

2) Ihe Company has madt: provision, as required under the applicable law or accounting

standards, for material forseeable losses, if any, on long-term contracts includinq

derivative contracts.

3) The Company is not required to transfer any amount to the Investor Education and

Protection Fund.

4) (a) Tho managenlent l)as represenlcd that, to thc best of ils knowledqe arrd bclief'
' 

no'funds (which are material eit.her individually or in the aggregate) have been

aclvanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any

oih"r rorr.a, or kind of funds) by the Company to or tn any other person or entily,

,JrAing foreign entity ("Intermediaries'), with the understanding' whether recorded

,n *iitin-g or ot-herwise, that the Inter-ediary shall, whether, directly or rndirectly lcnc

or invesi in other persons or entities identified in any manner whatsoever try ot orl

behalf of the Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee' securit)'

or the like on bchalf of the Ultimate Beneficiaries;

(b) The managernent has represented, that,.to the best of its knowledqe and bclief'

no funds (which are material either individually or in the aggregate) hav-e been

received by the company i., uny person or entity, includinq foreign entity ("Fundlng

p".ti"y'1, with the ,naeist-rnJing, whether recorded in writing or otherwrse' rhat thtr

Cnmpuny shall, whether, directly or lndirectly, lend or invest in other persons or

cntrties identified in any mannel whatsoever by or on behalf of the Fund Ilq Pirty

CiUfii.uti Benef icia ries,;) oi providt: arry guarantee, security or thc like on trehalf oi

thc Ulttrnate Benefrclar es,

(C) Based on the au.lit procedures that have been considered reasonable and

appropriate in the crrcumsiances, nothing has come to our notice that has caused us

to believe that the representations und6r sub-clause (i) and (ii) of Rule 1l(11)' at

p.oria".a ,"Ju. (a) and (b) above, contain any material misstatement

5) The Company has not declared or paid any dividend durinq the year in contrav€rnl rorl
-' 

ofine provisions of Section 123 of the Companies Act' 2013'

9OC/4
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Fo on behalf of
CIATES

u nta nts

6) The Company has used accounting software for maintaining the books ol account' 
which has a features of recording audit trail (Edit Loq) facility and the same has beerl

operatedthroughouttheyearforaIltransactionsrecordedinthesoftwareandtht
audittrailfeaturehasnot'beentamperedwithandtheaUdittraiIhasbeenpleserved
by the conlpany as per the statutory requirements for rccord r(ltention'

Mem6ershiP nurnber: 0u94 / /
U DIN : 23O894778GQKRN9778
Place: Cha nd iqarh
Date: 19-O5-2023

RN:O]



"Annexure A" to the Independent Auditors'
Report

Referred to in paragraph 1 under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory Requrrement'

of our report of even date to the financial statements of the Company for the year ended lvlarch

31 , 2023:

i. The Cornpany does not have any Fixed Assets and hence reporting under clause 3(r) of

the Order is not aPPlicable,

ii. (a) In our opinion, the management has conducted physical verification of inventory at

ieasonaOle intervals during the year. No material discrepancies were noticed on such

physrcal vcrification/ confirmations.

a)

b)

c)

ilr

(b)ThecompanyhasnotbeensanctionedworkingcapitallimitsinexcessofRS'5crore,
in aggregate, at any points of time during the year, from banks or financial institutions on

tne 
-Uasii 

of security of current assets and hence reporting under clause 3(ii)(b) of the

Order is not applicable.

The Company has granted unsecured loans to other parties, during the year' in respclct of

which:

The conrpany has granted unsocuTed loan to its lellow Subsidiary Paul lvlorchants Flnance

Pvl Ltd., covered i; the register maintained under section 189 of the companies act' 2013

The Ouistanding u.orni of Loan and Inrerest thereon as on 31st l4arch 2023 was

Rs.633.70 Lakhs.

Inouropinion,theinvestmentsmadeandthetermsandconditionsofthegrantofioatrs'
Jrring thu year are prima facie, not preiudicial to the company's interest'

In respect of loans granted by the company, thc schedule of repayment of principal and

paymJnr of ir:teresi- has been stipulated and the repayments ol prrncipal amoun[s anci

receipts of interest are generally been regular as per stipulation'

In respect of loans granted by the Company, there is no overdue amount remaining

outstanding at the balance sheet date

No loan granted by the Companv which has fallen due during.the v-ear' !1t- !19.1^i"" l:1::o
or extenied or fresh loans granted to settle the overdues oF exrsting loans grverr Lo tlre

sa rne parties.

The Company has not granted any loans or advances in the nature of loans either

i"p"v"nf" 
""'a"mand 

or-without specifying any terms.or period of repayment during the

vu'ii. ff"n.", reporting unrjer clause 3(iii)(f) is not applicable

The Company has complied witlr thc provisions cF Section r85 and 186 of the Conipan es

nlt, zori in respect oi loans ,lr."ntt'i, investrnents made and guarantees and sc( urlties

provtded, as aPPltcable.

d)

e)

f)

The Cornpany has not
issucd by the Reserve

acceptcd any

CI rdigarh

:.S S C)

rv

Ba
deposits from the public and hence the directives

and the provisions of Sections 7 3 to 76 oT arry othel
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relevant provisions of the Act and the Colnpanies (Acceptance of Deposit) Rules, 2015
with reqard to the deposits accepted from the public are not applicable.

As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specified by the Central
Government under sub-section (r) of section I48 of the Act, in respect of the aclivities
carried on by the company.

According to information and explanations given to us and on the basis of our examlnation
of the books of account, and records, the Company has been generally regular ln
depositing undisputed statutory dues including Provident Fund, Income'Tax, GST and any

other statutory dues with the appropriate authorities. According to the information and

explanations given to us, no undisputed amounts payable in respect of the above wcre in

arrears as at lvlarch 37,2023 for a period of more than six months from the date on

when they become payable.

There were no transactions relating to previously unrecorded income that have been

surrcndererj or disclosed as income during the year in the tax assessments uTrdef tne

Income Tax Act, 1961(43 of 1961).

(a) The company has not taken any loans or other borrowings from any lender' Htlnce

reporting under clause 3(ix)(a) of the Order is not applicable'

(b) The Company has not been declared willful detaulter by any bank orfinancial institution

or government a uthority.

(c) The Company has not taken any term loan during the year and there are no

ouistanding term'loans at the beginning of the year and hence, reporting under clause

3(ix)(c) of the Order is not applicable.

(d) The Company has not raised funds on short-term basis during the year and hence'

ieporting under clause 3(ix)(d) of the Order is not applicable'

(e) On an overall examination of the financial statements of the Company' the Company

frai not taken any funds from entity or person on account of or to meet the obligations of

its su bsidlaries.

(f) The company has not raised any loans during the year and hence reporting on clauso

3(ix)(f) of the Order is not applicable

(a) The provisions of initial public olfer or further public offer are not applicable in (:aso ol

privatc fjmited Companies and hence reporting under clause x(a) is not applicable

(b) Durrng the year, the Company has not made .any 
preferential allotment or private

Dlacement of shares or convertible debentures (fully or partly or optionally) and hence

reporting under clause 3(x)(b) of the Order is not applicable'

(a) No fraud by the Company and no mat'erial frarrd on the Company has been not lced or

reported d u ring the Year.

(b) No report under sub-section ( I2) of tne Comp
ed under rule 13 ot Companios (Audrt and Audiiors

anies Act has been filed in Form ADI -4

) Rules, 20 t4 wrth I l.le
as prescrib
Central Gover nmcnt, durinq ar and uptto the date of thls receipt

lc in case of reporting c'ntlty anal henc(' r(,'ir t ir)q

Lhand\garh

isJlot a

l-l

(c) Whistle Blowing Poli
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under clause xi(c) is not applicable.

The Company is not a Nidhi Company and hence reporting under clause (xii) of the Order
is not applicable.

The provisions of Section 177 & 188 of the Companies Act, 201 3 are not applicable: rn case:

of Private limited companres and hence reporting under clause xirt is not applicabl€r,

(a) The provisions of Section 138 of the Companies Act, 2013 are not applicable to the
reportinq entity and hence reporting under clause xiv(a) is not applicable.

(b) The company is not required to conduct internal audit and hence reporting under
clause xiv(b) is not applicable.

In our opinions durinq the year the Company has not cntered into any non cash
transactions with its Directors or peTsons connectod with its dire(:tors and hcnce provrsions

of sectron t92 of the Companies Act, 2013 are not applicable to the Companv.

(a) ln our opinion, the Company is not required to be registered under section 45-lA of
the Reserve Bank of India Act, 1.934. Hence, reporting under clause 3(xvi)(a), (b) and (r:)

of the Order is not applicable.

(b) In our opinion, there is no core investment company within the Group (as defrned in

the core Investment companies (Reserve Bank) Diroctions, 2016) and accoidingly
reportrng under clause 3(xvt)(b) of the Order rs not applicable.

The company has not incurred cash losses during the financial year covered by our audit
and the immediately preceding financial year.

There has been no resignation of the statutory auditors of the company during thc year.

On the basis of financial ratios, ageinq and expectred dates of realizat ion of financ al ass('ts

and payment of Financial liabilities, other information accompanying the financial
statertents and our knowledge of the Board of Directors and Management plans and based

on our examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to out

attention, which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date

of the audit report indicating that Company is not capable of meeting its liabilities existing

at the date of balance sheet as and when they fall due within a perrod of one year trom

the balance sheet date. we, however, state that this is not an assurance as to the fLlttrre

via brlity of the ComPany,

The provisions of section 135 of the con)panies Act, 2013 are not applicable and hence

reporting under clause 3(xx) is nol applicable

alf of
TES

n ta nts

f"1(l p nunl bar: O894J /
UDIN : 23O894778GQKRN9778
Placc:(.handtq.)r h

Date;19-O5-2023
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.'ANNEXUREB"TOTHEINDEPENDENTAUDITOR'SREPORTOFEVENDATEONTHE
STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS OF M/S PML REALTORS PRIVATE LIMITED

Report on the Internal Financial controls under clause (i) of sub-section 3 of section
143 of the Companies Act, 2013 ("the Act")

\r'/(] have arrOrli-d tl'te rntornal financral cor.rtrols ovt:r lrnanctal reportlng of Mrs PlvlL lttAl iOlls
PRlvAlt, I lMITtrD as of 3l -fu1ar-2023 in conlun(.tion with oLlr audit of the standalone financral

stalonrcnls of the Company for thc year tlndt:d ott tllal clatC.

Management's ResPonsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is

conrrols. Thcse .csponsibilitles
adeq uate ir'rtcrnal financial controls fhat were opcratinq effective

to

responsible for establishing and maintaining internal finalrc ai

includc thc design, implementation and maintenanc(' oF

ly for ensurinq the orddrlY

safcguarding of its assets, the prevention and detcctlon of frauds

and ;ompleteness of the accountrng records, and thc tinrely prepar

information, as required under the Companies Act, 2013

Auditors' ResPonsibilitY

and efficienl conduct of its business, includirlg adherence

ourresporlsibilityistoexpressanopinionontheConrpany.sinternalfinancialcontrols()V('r
f,nancrai rCpoi-ting based on our aLtdit. Wc condJclcd oUr audit ln acc.rclan( e wltl' tllc
Gurdance Note on Audit oI Internal []lridncral Cor'rtrols Ovrlr I tnancral Reportrrrg (lhc "Grridz'nce

Note.)andthestandardsonAUditilrg,issueldbylCAlanddeemedtobeprescrlbcdundor
section 143( t0) of the Companies ect, ZOll, to the extent applicable to an audit of internal

frnancial .orit.ols, both applicable to an audit of tnternal Financial controls and, both issr.lcd

r,v in"ln.iitrtu of charteied Accountants of India. Those standards and the Guidance Note

.,lqri."-tnut *" iomply with ethical requirements and plan and perforrn the audit to oblain

reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over finanottl

'"p"|iti"gwasestablishedandmaintainedandifsuchcontrolsoperatedeffectiVelylr.all.!i".ia r" r"sp".ts. Our audit involves perforn)ing ptocetlures to obtain audLt evidence about

the adequacy of the internal financaal controis system over financial reporting and thqr

"p"rifr"d 
efiectiveness. Our audit of rnternal financial controls over financial reporling

included-obtaininganunderstandingofinternalfinancialcontrolsoverfinancialrepoltlng,
asscssing the risk that a material we;kness cxists, and testing and evaluating the deslgn and

;;;;;;i;; effe.tiueness of internat controt based on the assessed risk. The procedures sele(ted

O!pu^a ir" the auditor's juagment, including the assessrnent of the risks of rnatcrral

nrlitui,rn,,,nt of the financi;l siatern.',rt, wneihcr duc lo fraud or crror' Wu beli(lv(l Lhal thc

auoitevidellcel/wehaveobtainedisslrfflciCntandapproorlatctoprovideabasisforotlraucllt
npu]rnn on the Company's intcrnal firrancial cc,r'ltrols syslem ovcr financial reportin!l'

coffrpany's Policics, the
and c.rrors, the accuracY
ation of relia ble financral

Jb. c

lerer)



Meaning of Internal Financial Controls Over Financial RePorting

A company,s internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparatiorl of

frnancial statoments for external purposes in accordance with generally accepted accounting
princtples. A company's internal financial control over financial reporting includes those

policies and proced u res that

(1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly

reflect the transactions and dispositions of the assets of the company;

(2)provide reasonable assurance thar transactions are recorded as nec(:ssary to pcr mrt

preparation of financial statements rn accordancc with generally acct:pted accounllr.lq

prrnciples, and that receipts and cxpcrldltLlTes of the company are beinq madc' only in

accordance with authorisations of management and dircctors of the cotnpany; and

(3)provide reasonable assurance regardang prevention or timely detection of unauthorised

icquisition, use, or disposition of thr- company's assets that could have a materlal effecl on

tne financral statements.

InherentLimitationsoflnternalFinancialcontrolsoverFinancialReporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial i-cportrrtq,

inc|L]dingthepossibilityofcollUsionorimpropcrmanagementoverrideofControls,matcrlaI
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any

eviiuation ol. the internal financial conirols over financial reporting to future periods are

subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may become

ino.j"qrutu because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies

or proced u res may deteriorate,

Opinion

In oJr opinion, the Company has, in all matcrial respects, an adequate internal financlal

i:oniiots syste,n over financiil reporting and such internal rinancial controls over financral

,"J"riirq *"r" op".utinq effectively ur it 3t-Mur 2023, based on'the internal control ovor

frnanciaireporting criteria established by the coolpany considering the essential components

of internal contro-l stated in the Guidante note on Audit of Internal Financiai Controls Over

Financial Reporting issued by the lnstilute of Chartcred Accountants of Indi'1"

For and on behalf of
c ia tes

untants

M. o. 89477
UDIN : 230894778GQKRN9778
Place: Chandigarh
Date:19-O5-2023

N. O



PMt REAITORS PRIVATE LIMITEO
Balance Sheet as on 31st March,2023

CtN: U70109CH2017pTC&1807
Registered Address: SCO 827-828, znd Etooasec 22A, Chandigarh,16o022

a5 on 31st Mar, 23 As oo 3l lfarah,22
assEr5

{1) Non-Cu(ent Ass€ts

{a}Property, ptant and Equipment
(b) lnt.ngibte tusers
(c) Capit.l WorI in prosress

{d ) financiat Assets

2. Trade receivabtet

4. Others

{e)Deffered ra! asse( Net)
(0 Other Non Curren! A55ets

(2) Cur.Ent Ass€ts

{a)tnventoriet
(b) FinancialAssett

{ii)Trade Receivables
(iiil Carh and carh equivateots

{iv)Bank Balance other than iaiabove
(v) Loan5

(c) Current Tat Asserr (Net)
(d)OtherCurrent Arsets

5

6

7

131 51

575,993.00

s,260.6s

1,995,520.01

16,666.58

3,979.59

155.09

107,012.00

9,473.24

2,508,030.01

74,583.77

1,598.00
IOTAt.A55TT5 2,691 ,55\.41 11
EQUTTY A{IO UABtUTtES

(1) EQUIY
alEquity Share Capital
b)Other €quity

(2) UABI.|T|ES

Non<urrcnr t labtllfles

{a) rinanciat Liabititiet
i) Borrowingt

ia) Lease Liabiliriee
ii)Trade Payables

(a) Total outtarandint dues ofmi(ro enrerDrises & Smalt

lb) Toral outsatandinS dues ofcreditors otherthan micro
enterprites & Small €nterprises
iii) Other f in.ncial Liabatitiej

lcl t effered lax Liabilities{ Ner}
(d)Other Non Curent Liabilities

(2) current Lrabltttes
(a) Financial Liabilitiet
(i)EorrowinSs

ia) Leare LiabilIies
(ii)Trad€ P.yablet

(a) Total outstandin8 dues ofmicro ente.prises & Sma

(b) Total ou$tandinS dues ofcreditors otherthan micro
enterprires & Small enterpr|'et
{ri) Othe. Financial L'abihties

{d) Curent Tax Liabilities Net)

(b) Other Cui.ent Liabilities

8

9

1l

2,500,000.00

179,899.11

1,175,81

16,476.51

2,500,000.00
r13,450.86

2,836.11

8,165.14

TOrAr. EQUTTYANO UAE|UTttS 2,697 ,55r,.43 2,644,452.tt

retered to above form an integral part ol the standalone fanancial statements

tere

4

half of

s.c.o , SECTOR.5,

,xaj
nts
1N

-",c

Rana

Accounting Policies and N

Pirectors r's Report
date

Jain
rtner

089477*A'Yb"a+,4
cbmpany secrbt{fy U

M.No:A62827
H.No. 178, Sector 2-B Ada6h Naga.
Mandi Goblndgarh, Punjab

(Direclor)
D1Ni00077230
H.No. 749, Sector I
Chandiqarh

' . For Jain

M- No:533503
*1318, Sector l4(W),
Chendigarh

Place: Chanc,lgarh
Date:'t9-05-2023

Panchkula
UDIN:-230894778GQKRN9778

H.No.749, Sector 8
Chandigarh

(Oirector)
OIN:00077

1

2

3

10

Sat Paul



statement ofProfit and rorr tor the period ended on ltet March,2023
CtNr U70l09CH20t7pTC04t8O7

Registered Addrersr sCO 827-828, Znd Floo\Sec 22A, Chand igarh-l50022

PML REALTOR5 PRIVATE LIMIIEO

r.0t.2023 31.03.2022

85,000.00
58,1A9.11 60,45153

143,189,r1 60,851.63

5,23302
259

62,25r.9A

52,75t.9A

15,724.12

52 03
23.54

29,050,34

29,050.34

29,050.34

20,994.12

Ch.{g.s 
'. rnv..to..to, Stet rn Trad.

aft doye Blnet'lr trr.n3.s

V, Profit before ercep0on.t& efiraordtnary itenj& tar
0[-rv)

vlr. P.oir beld. enr.nltn.ry ttent & tar lv-vr)

vlll, €rtraodinarv r.65

rx, Ptoffl b€lor.I.{ vrlvttt)

(2)P.ior perio! t x adtlnh.nt

xt ProfiV(l6l ao. tn. p..lod f.m .ortnuir! or€r. oG
lrx-xl

xrr. P,onr/{Lo$) for rhe p€rlod lrom dit o.tinued

x l,
Tar Expense ol Dit.onnnued op..ations
Profitlltoet lor the p.rlod lrom ditconrinued

XlV. oFer.tioG .ft.r tar lXltXIl)

xv. Profir ltct) ld th. p.nod lxr. xrv]

xvl. oTSER aoMPatNtNstvE ll{coM,

All, rtemstharwillnor b. ret.sified to pro,iror to!$
R.meaturement G.In(lot, o. detin.d empioye b.n.tit

lll) rncome tar rel.tinsto n.ms thar wi nor b€
r.classiUed to proirt or lors
8li) lrems that wilr b. .*1.$it'.d to protjt or ross

li) rncome t.t r.latht to 
'tems 

thai wnt be r&t.5rtEd to

TOIAT 
'OMPREIIINSIVI 

IN(OME FOR IHE PERIOO

t.rnlnts per equlty rh.,. Itor .6luin8 operntons,l

aa.nlits p., eqotty tlr. (fd dtldrinued op.r.ronsl

t.rnanas per .iulty 3h.r. Itor .ota.utn8 .nd
dl5contitued oper.tton3,

TWTNUT
I R.Enue iiom Op.r.rion3 r2

13

i:

:#fiiq*#C
M,No:462827 U

lom an inlegral pan olthe it odatono tinanciat sraromonrs

c o

H,No. 178, Secror 2-B Adarch Nagar
Manda Gobindgarn, Punjab

O.rei19{5,2023

OIN:00077,199
H.No.749. Sector I
Chandigarh

panchkuta

UOIN:-230894778GQKRN9778
M, No:533503
,1318, Soctor l4{w),
Chandigarh

62,25L9A

l5

OIN:00077230



Note 8
A. Auth I and Par Value ShareSharelssued Subscribed & Paid

EQUITY CAPITAL

Particulars
ln Rs. 00

As on 3l l ar 2023 As on 3'l itarch 2022
Number ln Rs. Oo

A5 on 31 arch 2022

Authorised
Equity Shares of Rs. l0 each

Irsued
Equity Shares of Rs. 10 each

Subscribed & fullv Paid up
[quity Shares of Rs. t0 each

50,000.000

25,000,000

5,000,000

2,s00,000

2,500,000

50.000,000

25,000,000

25,000,000

5,000,000

2,500,000

2,500,000

Iotal 25 000 000.00 7 500 000.00 z5 000 000.00 2 500 000.00

Equity 5hare5 Equity Shares
As on 31 Mar 2023 As on 31 liarch 2022Particulars

Number Number

25,000,000.00 2 5,000 ,000.00

Shares outstanding at the beginninS of the
year

Shares lssued durjng the year
Shares bought back during the year

Shares outstanding at the end of the 25,000,000.00 25,000,000.00

The company has one class ofequity shares havinS a par value ofRs 1o/- per share. Each shareholder iseliEible for one vote per share held.ln the event of liquidation. equity shareholders are eligible to receive the remaining assets of the company after distribution ot a preferential amount, inproportion to their sha.eholding.

There are no share in the preceedinE five years alloted as fully paid up without payment beinE received in cash/ Bonus shares/ BouSht 8ack.
There are no shares reserved for issue under options and contracts/ commitments for sale of shares / disinventsment.

C. Shares in the company held by each shareholder holding more than 5% shares

at the nn and end of thEB Reconciliation of Number of Shares Outstandin

Equity Shares Equity 5hare5
As on 31 ttar 2021 As on 31 l arch 2022Name of Shareholder ( r./Mrs.)

Number % of Holdinq Number % of Holdinq

Paul Merchants Limited (Holding Company)
Mr. Rajneesh Bansal ( As a nominee of Paul
merchants timited) 1

24,999,999 100.00

0.00

r 00.00

0.00

Total 25,000,000 100 25,000,000 100

D. Shares in the held romoter5n

Equity Shares Equity Shares
As on 31 Mar 2023 A5 on 31 March 2022Name of Shareholder (l[r. /lilrs. )

% of Holdinq Number % of Holdinq

Paut Merchants Limited (Hotdjng Company)
lv1r. Rajneesh Bansat ( As a nominee of Paut
merchants [imited)

24,999,999

l

100.00

0.@ l

24,999,999 100.00

0.00

25,000,000 100Total

Particulars A5 on 31 litar 2023

Amount ( ln R5. 00)

25 000 000

As on 31 llarch 2022

Amount ( ln Rs.001 |

100

r 33,450.E6
46,448.25

112,456.74
z0,994.12

179,E99.11 133,450.86

A, Securlties Premium
0pening Ealance
Add : Securities premium credited on Share
issue
Less : Premium Utitised

Closlng B.l.nce

B, Retained Earnings
Opening batance
(.) Net Profit For the current year

Closing Balance

Total 179,899,11 113,450.86

Retained Earnings: This Reserve represents the cumulative profits of the company. This Reserve can be utilized in a

NOtE 9: OTHER UITY

ta

with the provisions of the

z

rsqNature and purpose of reserve

Companies Act, 2013

As on 3t i4a.2023
Number

25,000,000

24,999,999

1



PMT REATTORS PRIVATE LIMITEO
CASH FtOW SIATEMENT AS ON 31st March, 2023

ClNr U70109CH2017pTC041807
Registered Address: SCO A27-828, 2nd Floor,Se. 22A, Chandigarh-160022

Amount ln Rupees {in 00)

c

PARTICULARS AS ON 31.03.2023 AS ON 31.03.2022

29,050.34

62,251.9a

(s68,981.00)

512,510.00

1464.491

(1,660.30)

8,311.3 6

i.401,258.26)
74,778.73
7,767.56

375,000.00

2,768.86
(13,016. s 2)

29,050.34

50,284.421 (20,559.63)
(15,780.15)

(3,812.s9)

(8,101.71)

389.00

(3,812.s9) 389.00

c.

Profit before Tax and Extraordinary items
Adjustment for:
Depreciation
Profit before working Capital Changes

Adjustment for :

Net changes in operating Assets & Liabilities

Cash generated from operation before extraordinary items
Dividend Received
Net Cash flow from operating actjvities

Purchase of Fixed Assets
lncrease/Decrease in Non Current lnvestments
Net cash used in lending and investing activities

Net cash flow after financjng activities
Cash and Cash equjvalent at the beginning of the year

W FRO OPE TING VITI

INVESTING ACTIVITIESDING ANDCASH FLOW FROM LEN

IVITIESCASH FLOW FROM FINANCING ACT

HF

lncrease in Capital
Borrowings (Net of Repayments)

Long Term Borrowings
Short Term Borrowings

Cash generated from operations
lncome Taxes Paid

lncrease/Decrease in stock
Short Term Loans & Advances
Other Current Assets
Other Non Current Assets
Trade Receivables

Other Current Liabilities
Short Term Provisions

-3,812.59
9,013.24

389.00

8,684.24

AS an a5 5a €en eare o eulva en

.",,,::$u-"'fi,ffi"
(Director)
DtN 00077499
H.No. 749, Sector 8
Chandigarh

Rana

FO
M. No 533503
#1318, Sector 14(W),
Chandigarh

of Direclors

ansal

(Director)
DtN 00077230
H.No. 749, Sector 8

Chandigarh

Auditor's Report
As per our separate repo even date

For ES

N

IN

artne r

Shikha Goval

Auu,^,@td
Clompahy Sec#taly
M.No. 462827
H.No. 178, Sector 2-B Adarsh Nagar

Mandi Gobindgarh, punjab

Place: Chandigarh
oare :19-05.2023

62,251-.98

B.

M. No.089477
s.c.o.178, SEcTOR -5,

Panchkula
UDIN:-23089477BGQKRN9779



SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICTES

p

$

s for pr

Erais of Preparatton of Financial St.tementi
These financial statements are prepared in accordance with lndian Accounting Sta flda rd (tndAs), underthe
historical COSI Convention On the accrual ba5i5 except for cenain financial anstrurnents whlch are measured
at fair values and defined benefit plans which have been measured at actuarial valuation as required by
relevant lnd Ass, the provisions ofthe companies act, 2ot3 ('theact) (to the extent notified). The rnd As are
pres.ribed under Section 133 ofthe Act read with Rule 3 ofthe Companies {tndian Accounting Standard5}
Rules, 2015 and relevant amendmant rules issued there after.

AccountinS policies have been consistently applied ercept where a newly rssued accounting standard isinitjal,y adopted ora revision to an eristing accounting standard requires a change in the accountinS policy
hitherto,n Use

B. Basis ofmeasurement

The lnd AS Financial Statements have been prepared on a going concern basis using historical cost
convention aod on an accrual method of accounting, except for certain financial assets which have been
measured at fair varue as described berow and defined benefit prans whi.h have been measured at actuarial
valuatron as required by relevant tnd ASs.

C. Use of Estimates

The preparation of financial statements requires estimates and assumptions to be made that affect the
reported amount of assets and riabirities on the date of the financial statements and the reported amount
revenues and expenses during the reporting period. oifference between the actual results aod estirnates are
recognized in the perjod in which the resutts are Inown/ materiatized.

D ca3h and cash equivalents
cash and cash equivarents in the barance sheet comprise cash at banks and cash an hand and short-term
deposits with an original maturity of three months or less, which are subject to an insignificant risk
changes in value in accordance with tNO AS 7. for the purpose of the statement of cash flows, cash and cash
equivalents consist of cash and shon-term deposits, as defined abov€.

E Revenue Recognition

Revenue as recognjzed only when it can be reliabiy measured and it i5 reasonable to expect ultimate
collection. lnterest income is recognized on time proportion basis taking into account the amount
outstanding and rate applicable.

f Employee B€netits

Leave encashment which are shon terrn compensated absences are charged to profit and loss account of
theyear in which it is due.

amount are those that are enacted or substantively enacled, at the reporting date.
Current income tax relating to items recognised oltside profit or logs is recognised outside profit or los5
(either in other comprehensive income or in equity). currenr tax items are recognised in correration to the
underlying transaction either in oct or directly in equrty, Mahagement periodically evaluates posrtrons taken
in the tax returns with respect !o situations in which applicable tar regulations are subject to rnterpretatron
and establishes provisioas where appropriate

oeferred tax resurting from "timing difference" between taxabre and accounting income is accounted fo
using the tax rat€s and laws that are enacted or substantivery enacted as on the barance sheet date
Deferred tax asset is recoSnized and carried forward only to the extent that there rs a virtual certainty that
the asset will be realized in future.

H Prov15lonr, Contingent Liabilities and Contingent Assets

Provirions invorving substantiar degree of estimation in measurement are recognized when there is a

G Provision for Current and Defe.red rar

Classification ot Current / Non Current Assets

All assets and liabilities are presented ,5 C

cycle and other criteria set out jn SchedutF
and lhe time between the acquisttion

ent at per the company's normal operatlng
ct, 2013. Eased on the nature of prodUcts

Current income tar
Provision for current tax is made after taking into consideration beoefits admissible under the provisioos o,
the lncome_tax Act, 1961. current income tax assets and liabilitieJ are measured at the amount expected to
be recovered from or paid to the taxation authorities. The tax rate5 and tax laws used to compute the

present obligation as a result of past events and it is probable that there will be an outflow of resources.
contingent tiabilities a.e not recognized but are dircrosed in the note5 except for contingnet provision
against standard assets as paesc.ibed by RBr guiderines. contingent Assets are neither recognized nor
digclosed in thefinanciat statements.

assumed its operatjng cycle as 12 mo
and liabilities

and their realiration, the Company has

nt / Non current classrfication of assets

e

l€ d



NOIE 1i DEFFERED TAX LIAEILITIES/TAX AS SET

ln Rs.00)
As on 3lst March 2022

Opening Batances
Add : Deffered Tax tuser/Liabilities

155.09
(23.58)

109.59

45.49

Total 13 r .51 155.09

Note 2 OTHER NON CURRENT A55ETS

As on 31st March 2023
Amount (ln Rs.00

As on 3lst March 2022
Amount (ln Rs.00

PRELIMINARY EXP

Less - Amortised durinS the year
1,767.56
1,767.56

NOIE 3 : INVENTORIES

Particulars
ln Rs.00)

As on 315t March 2023
ln Rs.00)

As on 31st llarch 2022

Closing Stock 675,993.00 107,012.00

675 993.00 107 012.o0

NOIE 4 :CASH 6 EANX EALA NCE

As on 3lst March 2023 As on llst Alarch 2022Particulars
Amount ( ln Rs.00 Amount ( ln Rs.00)

A. Cash and cash equivalentt

8. Other Balances with Banks
i) ln Term Deposit Accounts with > 3 month
and <12 months maturity
ii) ln earmarked Term Deposit Accounts

i) Cash in hand
ii) ln current Accounts 5,260.65 9,073.24

Total 5 260.55 9 073.24

Note 5 i LOANS

As on 3lst /{arch 2023
Amount { ln Rs.00 ln Rs.00)

As on 3'l5t l,larch 2022

16,070.00

633,700.00
1,345,750.01

933,200.00
1,203,250.0r

Loanr to Related Parties
Advance Against Property
Other Loan
loans Re(eivables considered good . Secured;

Loans Receivables considered good . Unsecured

]itii
1 995,520.01 2 508 010.01

NOIE 6 : CURRENT TAX ASSETS

ParticLtlars
ln Rs.00)

As on 31st March 2023
ln Rs.00)

As on 31st l,larch 2022

Advance Tax & TDS
GST lnpu( Tax Credit

14,691.54
1,975.14

17,745.49
818.28

16 666.58 18 583.77

NOtE 7 i OTHER CURRENT ASSETS

Particulars
ln Rs.00

As on 31st lilarch 2021 As on I1st llarch 2022
Amount ( ln Rs.00

Security 0eposits
Prepaid Expensej

1,598.00
2,181.59

l 979.59 1 598.00

Note IOI OTHER FITIANCIAL LIABILITIES

As on 31st arch 2023
ln Rs.00

As on 31st March 2022
Amount (ln Rs.00

5atary Payabte
Audit Fees Payable
Staff Welfare Fund

Expense Payabte

c$af\digalt\

1,711.03
150.00

69.56

895.50
Total 175.811 2 836.11

Particular5 As on 31st lilerch 2023
Amount ( ln R5.o0)

Particulars

Particulars

171,580.00

1,598.00

1,002.81
100.00

73.00



Note 11: PROVTSTONS

Particulars As on 31st /vlarch 2023
AmoLlnt ( in Rs.0O)

As on 31st liiarch 2022
Amount (ln Rs,00)

Eonus Payable

Leave Encashment Payabte
TDS PayabLe

Provision for Gratuity
Tetehpone Expenses Payable

522.s3

179.48
42.50

t.8E
15,728.12 7,182.36

281.99
166.57

ations

16 476.51 8 165.14

Amount ( ln Rs.oO )

Note 12: Revenue fro

Total

As on 31st l,larch 2023 As on llst March 2022
Amount l ln Rs.0O

Note 13: Other tncome

85 000.00

Sale of Ftat

Total Revenue From

85,000.00

Particulars
For the Perlod Ending

31.03.23
Amount ( ln Rr.00)

For the Period Ending
3 r.03.22

Amount ( ln Rs.Oo)

lnterest lncome 58,189.11 60,851.61

Total Revenue From 58,r89.11 60 851.63

Note 14: Purchases

For the Period Ending
31.03.23

Amount ( ln Ri.00)

Land
Flat

271,121.00
155,510.00

For the Period Ending
31.O1.22

Amount ( ln Rs.Oo)

Total 626,7 31 ,O0

Note 15: Cha in Stock in Trade

Particulars
For the Period Ending

3r.03.21
Amount ( ln Rr.O0)

For the Period Ending
I I .03.22

Amount ( ln Rs.00)

in 5to(k

Ctosing Stock 675,991.00

107,012,00

107,012.00

107,012.00
Net llncrease / Decrease (568,981 )

NOtC 16: EATPLOYEE BENEFIT EXPENSES

Parti.ulars
For the Period Ending

31.03.23
Amount ( ln R..00)

For the Perlod Ending
3t.o3.17

Amount ( ln Rs,00)

Salaries & Allowances
Staff Welfare
Gratuity
Leave Encashment
Bonus

16,169.55
791.33

31.r2
179.48

522.53

21,467.98

132.77
2st.ee i

Total 17,900.01 11 877.74

Note 't 7: FTNANCE COST5

For the Period Ending
r1.03.23

Amount ( ln Rs.00)

For the Period Ending
31.O3.22

Amount (ln Rs. o0)
Bank Charges 4.11 2.59

Tota 4.11 2.59

od

a

ss, oc

CN

334.22

Particulars



Note 18: OTHER EXPENSES

For the Period Ending
31.03.23

For the Period Ending
31,01.22Particulars

ln Rs.00) Amount ( ln Rs.Oo

Stationery & Tetephone expeoses
Audjt fees-statutory and Tax Audit
Rates and taxes
Pre(iminary exp
Computer Expenses
Rent
Commission on sale of Ftat
lnsurance
Leqal & Proffessiooal Fee
Repair & Maintenan.e
Balaflces W/o

1 ,679.93
850.00
105.29
975.00

1,248.57
0.05

47.06
100.00

2n,71

57.29
150.00

9E9.79

1,767.56

612.00
1,555.30

761.21

527.82

Total
5 243.O2 9 920.97

NOTE

Payments to the auditor as
or the Period Ending

ln Rs.00)
31.03.23

e Period Ending

ln Rs,

31.O3.22

Statutory Audit Fees
ax Audit Fees

100.00 150.00

Total 100.00 150.00

List of Related Parties control or si ificant influence
Name of Related pa Re

5h. Vigyan Prakash Arora

Paul Merchants Limited
Sh. Atul Nandwani

Mr. Rajeev Xumar Rana

Paul Merchants Finance Pyt Ltd

Ms. Shikha Goyat

Sh. Sat Paul Bansal

Rajneesh Bansal

Director

Director

lndependent director

Hotding Company

lndependent director
CFO (Appoinred w.e.f
16.08.2022)
Company Secretary
(Appointed w.e.f 04.07.2022)

Fellow Subsjdiary

Note t9: Related party Disclosures

lAs per lnd AS 24 issued by tCAl )

red

4(,oc/



Particulars

Ealance at the b; inning of the re

For the year
ended

3lst March.2O23

tor tnEY.ea-
ended

31st March,
2022

jmount (Rs)
2,5OO,OOO.OO 2,5OO,OOO.O0Changes in

0.oo o.ooB t th rt q 2,soo,00o.o0 2,500,o00.0o

Reserves and Su
Particulars

Securities Retained earnings
Total

Balance at the be! nnrf of the c! rrent re orting period 133,450.86 133,450.86
Changes rn accounttnq po c or prror period errors

of the current reporttnq per odRestated balance at the be grnni
Net Prof t/ Loss for rh€ Current year

46,448 25 46,448.25
Dividends
TransFer to retained earni nqs

a theI d ht rtr dpnq r79,899.11 179,899.11

Reserves and Surplus

th th p !
Ch I

R€tained earnings
Total

t12,456.74 1t2,456.11

Restated balance at the b in ning of the current reportlng period
Net Profit/ Loss for the Current year

24,994_t2 20,994 72
D vrdends
Tra nsfer to retained earnings
8a t th ng 133,450 86 133,450.86

PMI. REALTORS PRIVATE LIMITEf,'
STATEMET{T OF CHAI{GES IN EOUITY

cIN-U70109Cfl 20r7PTC04r8o7
A Equity Share Capital

Cha equity share capital (Rs in 00

B Other Equity

Changes in other equity for the year ended 3lst March, 2O23

Rs in 00)

Changes in other equity for the year ende.t 3lst tltarch, 2022
(Rs in O0

of Di

(Directo

DIN-O0077499
H.No 749. Sector a
Chandigarh

DIfl-OOO77230
H.No 749, Sector 8

Chandigarh
FRN

UDIN:23 GQKRN9778

Shikha Goyal
Company Secretarv r

Ahbl,^ L+,Ftr
il.No. A52a27 /l U

H.No. 178, Sectlr 2-B Ada.sh Nagar
Mandi Gobindgarh, Puniab

c

No5 3503
#1314, Sector 14(W),
Chandigarh

Place: Chandigarh
Date:19-05-2023

current

';:r;r:'w
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L t I elR tB ed hwli T Ordrty ng Co B

For the Period ended 31st L arch 2023 (Rs. 00,)
Nature of Transaction Key l anagement Personnel PaulMerchants Ltd

( Holding company )

Related Party

Rent paid

RemUoeration paid

Remuneration paid

lnterest lncome on Loan from pauL Merchants Finance pvt
LTd

9,955

1,680

7,761

58,189

1,680

For the Period ended 31st March 2O2Z (Rs.00 )

Key Management Personnel
PaulMerchants Ltd.
( Holdingcompany )

Related Party

Rent paid

Remuneration paid
Remuneratjon paid
lnterest lncome on Loan from paulMerchants Finance pvt
LTd

8,912
1,555

13,000

60,852

Total 4,912 1,55 5

Amount (Rs,)
e principal amounr and the inieren duethereon (to be,hown

separately)remalnng!npardtoa.ysupptrerasatrheendof
rh

NL

the amo!nt olinle.esr paid by the buye. in term5 ofsedroo 16
alonS wirh the amount ofthe paymenl made to the supptier
b€yond rhe appoinred daydurin6 each accoLrntingyear

NIL

the amo unt of interesr due and payable forthe period of detay in
makingpayment (wht.h have been paid but beyondthe
appointed dayduringrhe yead but without addingthe interest

e amount ofinterest accrued and remat,ring unpaid at ihe end

the amount of further nteren remaininSdue and payabte €ven in
the succeeding years, unlitsuch date when the inte.est dues as
above are actually paidroihe smaI enterprise, forthe purpose
disallowance as a deducttbte expenditure unde. Section 23

NL

Received from Oirectors NI
Rece ved fronr reiatives of Direcrorl Nlt

As at 3lst March 2023 As at 31st March 2022
in Rs in Rs.

loss) aft€rtaxattriburabtetoequttyshareholde6tax
attributableto equity sharehotders (A )-(Numerator used for
calculation of BasicEPS/Oilutive EpS) 4,644,825 .49 2,499,412_23
WerEhted averate number of equityshares oursranding during

B 25,000,000.00 25,000,000.00
Add, Weighted ave.aEe number ofequtty shares arising out of
oLrls!andrn6stock options and on.onversron rhat have drtutive

Weithted averag€ number ofequity shares outstandin6 during
r Dl 25,000,000.00 25,000,000.00

Basic Earninss per !hare offace vatue of Rs.10 ea.h
0.19 0.08

c
Dlluted tarnin8s per sha re of face va tue of fls.10 each I A

0.19 0.08

o t,1t'.

There are no other transactions with related pa(ies \ /hich are not in ordinary course of busjress or not at arm,s length

Note 20: Disclosure under Section 22 of The Micro , Small and Medium Ente rprises Development Act, 2OO6

Note 21 Disclosure under Rule 16A of the Companies (Acceptance of Deposits) Rutes. 20t 4

Note 22 : The earning per share of the company has been computed as under in accordance w,th AS,20

Note 23:-Managerial Remuneration
NL

+

edA

ida

@

I@T

Nature of Transaction

NIL

NL



Amount ot to.! or Advance in the nature oftoan Percent.ge to the totat
Loans and Advances in

633,700.00 3'1.76%

NOTE-24: other Reg!ldtory Disclosures

la)The Company hasio hmovable Property lt has no lhmovable Propertyon Lease.

(b)Thecompanyhas nor lnd€nake. r€valuaiion dfany Propert, Pl.nt& Equipments duringthe relevant financi! year.

(c ) DEclosw$ oI loa ns a nd adv. nces adva nced by the company to promoters, dkecto6, key managerial personnel and other related pa nies
which are either repay.ble on demand orwithour speciltying terms o. period of repayment.

d)No Proceedi.ss have been n ttated or pendingasa nn thecompaiyfor hotd ng anybenam properrv under rhe senam
nscallons{Proh b t on)Act,1988 {45 oI1988) ar at the end of the tinanciatye.r

{e )The Company ha! not avarredanv borrowrngsfrom banks/Unancaltnsriiluons on basis or securiry ot .urent assers.
(f)The Company 6 nor requredto reS rer anycharges withthe Regisfiar of companies (ROC) durin8 rhE year lfder RevEw.
(Bl rhe Company is.ot dec a.ed Wilfll Defaulte. bV anV bank ornnanc aInsriturton or olher tenders dunns the yca,.
(h)The Company h.s no va.sactions with companies slrucl off under section 248 ofthe Companies Act,2013 or sect on 560 ol the Compan ee Act,
1956.

(l)The comPanv has compiled with the nomberof laye.s presoibed under clause {37)ofsection 2 of rhe Act r€.d with companies (Restrrcrion on
number of Lavers) Ruier, 2017.

{l)Ihe company has noi adv.nced or loaned or invested funds (either borowed iunds or share premium or anyorhersour.es or k nd of fund, ro any
er pe6onls)orentitY(les), in. udinsroresn ennties ( nte rmediaries) with the undeBtandins lwherhe. recorded n wr tr.s ororhefr6e) that the

(ai d rectly or indirecdy lend or invest in other p€rsons o.entiue5 identified in any man.er whatsever by or on behalf ofth. company {Ultimate

(b) provide.nvgla.antee, sec!.ity or rhe like to or on behalfof the rlltihate &neficiaries;

{()rhe company has not received any fund from anv personl5)or enrity(rer, indudins loreis. entities (Fund ns Parlv) with the undectand ns {wherhe'
recorded in writing or othe.wrse) that the companysha l:
(a) dtectlyorindtectlylendorinvestnotherpeconsorentitiesldentifiednanymannerwhatsoeverbyoro.behalloltheFundngPany(Urtrdate

(b) provid€ anysuarante€, secur tv or the like on behalf ofthe Ultimate Eeneficiaries

l4.rCC

<t
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The Crypto C ng
(n) ct in irnS

T provisions he I

(o) DurinS the financiat year, compafty has not incurred any expenditure in foreign currency
(p) Dlrin8 the financiat year, company has not earned any income in foreign currency

l As per information available to the company there are ho outstanding dues owed to sma( scale (]ndertaking, as on 11.03.2023.2 Balance under sundry Debtors, Sundry CreditoR, Loars & ldvances a6d oth€r Re.eivabte and payables are subject to confirmation
I Additional information purtuant to khedute lll {Division I) part I & of the compan,es ac!. 2o1l other thao stated above is either
Nil or Not Appticable.

fi8u appearing
5c

Companies

ing Policies and Notes I to 25 torm interJat part of Account, for the year ending 11,, March 2021.

l#"*".^"",
(Di.ector)

AUOITOR'S REPORT
As per our seperate report of even date attached

Fot ) IES
(Director) c

DIN:OOO77499
H.No. 749, Sector 8
Chandigarh

DIN:OOO7723O
H.No. 749, Secto. 8
Chandigaih

?/,.r-f,kJgk"
Company Secr€ta
M,No.462a27 s.c.o,17 -5,

*1318, Sector 14(W),
Chandigarh

H,No. 178, Sector 2-B Adarsh Nagar
Mandi Gobindgarh. Punjab

Panchkula
UDIN:-23Oa9477BGQKRN9776

Place: Chandaga.h
Date:19-05-2023

It


